





	Teātris
	Izrādes A-Z
	Kalendārs
	Mākslinieki
	Teātra apmeklējums
	Veikals
	


	
	
    

	
	

	lv
	En







Atpakaļ
	Par teātriKontaktiVēstureĒkaAtbalstītāji
	Foto un videoAktualitātesNaudas atmaksas pieteikums
	Telpu nomaIzsolesFinanses un organizācija





	
	
    

	
	



[image: Dailes teātris][image: Dailes teātris]	Teātris	Par teātriKontaktiVēstureĒkaAtbalstītāji
	Foto un videoAktualitātesNaudas atmaksas pieteikums
	Telpu nomaIzsolesFinanses un organizācija



	Izrādes A-Z
	Kalendārs
	Mākslinieki
	Teātra apmeklējums
	Veikals


	Lv
	En










    

                                    
                    
                                                    

                                                

                    



                    
                        

                                                            
                                    No 9. aprīļa plkst. 12.00
                                
                                                        
                                
                                                                            ABONĒ DAILES 105. SEZONU
                                                                    

                            

                            
                                Lasīt vairāk

                                                            

                        


                    

                

                            
                    
                                                    

                                                

                    



                    
                        

                                                            
                                    Aizdomīgi labas sezonas noslēguma koncerts
                                
                                                        
                                
                                                                            DAILES SVIESTS
                                                                    

                            

                            
                                Lasīt vairāk

                                                            

                        


                    

                

                            
                    
                                                    

                                                

                    



                    
                        

                                                            
                                    Ģimenes sāga
                                
                                                        
                                
                                                                            LEOPOLDŠTATE
                                                                    

                            

                            
                                Lasīt vairāk

                                                            

                        


                    

                

                            
                    
                                                    

                                                

                    



                    
                        

                                                            
                                    Bertolts Brehts
                                
                                                        
                                
                                                                            KAUKĀZIEŠU KRĪTA APLIS
                                                                    

                            

                            
                                Lasīt vairāk

                                                            

                        


                    

                

                            
                    
                                                    

                                                

                    



                    
                        

                                                            
                                    Pēc Mihaila Bulgakova
                                
                                                        
                                
                                                                            MEISTARS UN MARGARITA
                                                                    

                            

                            
                                Lasīt vairāk

                                                            

                        


                    

                

                            
                    
                                                    

                                                

                    



                    
                        

                                                            
                                    Pēc Raiņa motīviem
                                
                                                        
                                
                                                                            SPĪDOLAS NAKTS
                                                                    

                            

                            
                                Lasīt vairāk

                                                            

                        


                    

                

                            
                    
                                                    

                                                

                    



                    
                        

                                                            
                                    Komēdija
                                
                                                        
                                
                                                                            PĪTERS PENS SAIET SVIESTĀ
                                                                    

                            

                            
                                Lasīt vairāk

                                                            

                        


                    

                

                            
                    
                                                    

                                                

                    



                    
                        

                                                            
                                    Mīlas stāsts
                                
                                                        
                                
                                                                            EIRIDĪKE
                                                                    

                            

                            
                                Lasīt vairāk

                                                            

                        


                    

                

                            
                    
                                                    

                                                

                    



                    
                        

                                                            
                                    Komēdija
                                
                                                        
                                
                                                                            RETRĪTS
                                                                    

                            

                            
                                Lasīt vairāk

                                                            

                        


                    

                

                            
                    
                                                    

                                                

                    



                    
                        

                                                            
                                    Anka Herbuta
                                
                                                        
                                
                                                                            ROTKHO
                                                                    

                            

                            
                                Lasīt vairāk

                                                            

                        


                    

                

            
              

    

    


    

        


        
            

            
                
                

            

            
                
                

            

        

    




[bookmark: main]Jaunākais teātrī

Sāksies 105. sezonas abonementu tirdzniecība. No 9. aprīļa plkst. 12.00Lasīt vairāk


"MEISTARS UN MARGARITA" Tīta Ojaso un Enes-Līsas Semperes versijā no 22.03.2024.Lasīt vairāk


Tuvojas aizdomīgi labas sezonas noslēguma koncerti "DAILES SVIESTS"Lasīt vairāk


Šodien teātrī
10. Apr Trešdiena 10. Apr19:00
[image: Akrama Hana balets "DŽUNGĻU GRĀMATA: PĀRRAKSTĪTA"]
Akrama Hana balets "DŽUNGĻU GRĀMATA: PĀRRAKSTĪTA"
	Viesizrāde

	Lielā zāle
	|
	2h
	|
	 30 - 120   EUR



Lielā zāle
2h
30 - 120  EUR



    
    
      
                                        Pirkt biļeti
                    
    

10. Apr19:00
[image: KUR PAZUDA VALSTS]
KUR PAZUDA VALSTS
	Izbraukuma izrāde

	
	|
	2h 10min
	|
	 18 - 25   EUR

	Kultūras centrā "ULBROKAS PĒRLE"




2h 10min
18 - 25  EUR



    
    
      
                                        Pirkt biļeti
                    
    


Skatīt kalendāru 

Jaunākie video
KERUAKA CEĻŠ | Koncertizrāde | Laura Groza | DAILES DĀRZS


SPĪDOLAS NAKTS | Raganu medības | Pēc Raiņa motīviem | DAILES TEĀTRIS


LEOPOLDŠTATE | Džons Malkovičs | Toms Stopards | Ģimenes sāga | DAILES TEĀTRIS


KUR PAZUDA VALSTS | Dokumentāls detektīvs | Toms Treinis | DAILES TEĀTRIS


KAUKĀZIEŠU KRĪTA APLIS | Poētiska leģenda | Data Tavadze | DAILES TEĀTRIS


PUSNAKTS ŠOVS AR JŪDU ISKARIOTU | Pēcnāves komēdija | Mārtiņš Eihe | Stīvens Adlijs Girgis | DAILE





Dailes teātra ziņas
 Dailes teātris uzsāks jaunās sezonas abonementu tirdzniecībuLasīt vairāk


 Harija Liepiņa balva šogad tiks pasniegta Laurim DzelzītimLasīt vairāk


 Dailes teātrī atklāta izrādei “Meistars un Margarita” veltīta izstādeLasīt vairāk


 Sāksies biļešu iepriekspārdošana uz augusta, septembra un Dailes dārza iestudējumiemLasīt vairāk



Visas ziņas 


	Arhīvs
	Sīkdatņu politika
	Privātuma politika
	Kontakti
	Darbiniekiem


	
	
    

	
	


Piesakies jaunumiem  

Virtuālā tūre [image: ]




© Dailes teātris 2024

 Lapas izstrāde: [image: kosmodoms.lv]

Teātra patrons
[image: Rietumu Banka]

    Dailesteatris.lv tiek izmantotas sīkdatnes. Tās ļauj jums ērti lietot vietni, bet mums analizēt apmeklējumu.
Izmantotās sīkdatnes
Funkcionālās sīkdatnes: Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas, lai lapa darbotos.Statistikas sīkdatnes: nepieciešamas, lai mēs varētu analizēt, kā apmeklētāji lieto mūsu lapu un uzlabot to.Mārketinga sīkdatnes: nepieciešamas, lai mēs varētu analizēt apmeklētāja intereses un piedāvāt atbilstoši piemeklētu saturu


Piekrītu visamIestatījumi
Vairāk informācijas

ApstiprinuApstiprinu visu
Vairāk informācijas








    Pieteikties jaunumiem


    
        
            Aizvērt
        

    

    
        

        
            
                * Jūsu vārds
            
            
        


        
            
                * Jūsu e-pasts
            
            
        


        


        
            Pieteikties 
        

    




    


